



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 515]

नई दिल्ली, मंगलवार, सितम्बर 20, 2011/भाद्र 29, 1933

No. 515]

NEW DELHI, TUESDAY, SEPTEMBER 20, 2011/BHADRA 29, 1933

संचार और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय

(सूचना प्रौद्योगिकी विभाग)

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 20 सितम्बर, 2011

सा.का.नि. 697(अ).—भारत सरकार के संचार और सूचना प्रौद्योगिकी मंत्रालय (दूरसंचार विभाग) की अधिसूचना संख्यांक सा.का.नि. 7(अ), तारीख 6 जनवरी, 2010 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i), तारीख 6 जनवरी, 2010 द्वारा प्रकाशित की गई थी, के पृष्ठ 1 की पंक्ति 5 में, "2009" के स्थान पर "2010" पढ़ें।

[फा. सं. एल-11021/02/99-सीओपी]

मुनेश कुमार, उप-बेतार सलाहकार

MINISTRY OF COMMUNICATIONS AND INFORMATION TECHNOLOGY

(Department of Telecommunications)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 20th September, 2011

G.S.R. 697(E).—In the notification of the Government of India in the Ministry of Communications and Information Technology (Department of Telecommunications), vide number G.S.R. 7(E), dated the 6th January, 2010, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) dated the 6th January, 2010, in page 13, line 8, for "2009" read "2010".

[No. L-11021/02/99-COP]

MUNESH KUMAR, Dy. Wireless Adviser